令 和 ３ 年 ９ 月 ６ 日

 保護者 様

                             所沢市教育委員会

教育長 大 岩 幹 夫

所沢市中学校体育連盟

会 長 山 下  豊

令和３年度埼玉県中学校新人体育大会兼埼玉県１５０周年記念第３４回

県民総合スポーツ大会（中学校の部）所沢市予選会の中止について

 日頃より、本連盟の事業に関しまして、ご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症拡大の収束が見通せないことから、埼玉県中学校体育

連盟から令和３年度埼玉県中学校新人体育大会兼埼玉県１５０周年記念第３４回県民

総合スポーツ大会（中学校の部）開催中止の通知がありました。

このことを受け、所沢市教育委員会と所沢市中学校体育連盟では、慎重に検討を重ねて

参りました。結果、大会開催は選手をはじめ、監督、役員等大会関係者及び保護者等、関

係するすべての皆様の安全の確保が困難であるため、本市においても市内予選会を安全に

実施することは不可能と判断しました。誠に残念ではございますが、現在の状況を考えま

すとこのような決断をしなければならないことをご理解いただきますようお願いいたし

ます。

 所沢市教育委員会スポーツ振興課

担当 貴志 健司

TEL ２９９８－９２４８

FAX  ２９９８－９１６７